
ZARZĄDZENIE NR 364/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 79CD08FA-05C2-48C6-838C-E8D7DC19626E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 364/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 847 644,99 -3 482,45 5 844 162,54 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 753,00 -3 482,45 68 270,55 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 71 753,00 -3 482,45 68 270,55 

Razem: 33 287 961,11 -3 482,45 33 284 478,66 
 

Id: 79CD08FA-05C2-48C6-838C-E8D7DC19626E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 364/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 7 850 417,27 -3 842,45 7 846 574,82 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 546 321,00 -3 842,45 542 478,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 395,00 -3 842,45 369 552,55 
 85295  Pozostała działalność 3 901 333,06 0,00 3 901 333,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 224,00 -2 829,00 156 395,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 546,00 -493,00 32 053,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 107,00 -69,00 4 038,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 1 891,00 16 391,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 700,00 1 500,00 129 200,00 

Razem: 38 773 764,80 -3 842,45 38 769 922,35 
 

Id: 79CD08FA-05C2-48C6-838C-E8D7DC19626E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 364/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2022 r. Wydatki 

bieżące wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 420 342,55 420 342,55 420 342,55 7 173,00 413 169,55         
750 75011 2010 55 666,00 55 666,00 55 666,00 55 666,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
801 80153 2010 36 580,00 36 580,00 36 580,00  18 607,50 17 972,50        
851 85195 2010 70,00 70,00 70,00  70,00         
852 85228 2010 15 875,00 15 875,00 15 875,00 15 875,00          
852 85215 2010 82,21 82,21 82,21  1,61  80,60       
852 85295 2010 516 840,00 516 840,00 516 840,00 3 945,00 7 091,00  505 804,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 870 620,00 1 870 620,00 1 870 620,00 130 737,00 10 747,00  1 729 136,00       
855 85503 2010 225,00 225,00 225,00  225,00         
855 85513 2010 17 586,00 17 586,00 17 586,00  17 586,00         

Ogółem 4 953 434,76 4 953 434,76 4 953 434,76 226 388,00 472 697,66 17 972,50 4 236 376,60 0,00      
 

Id: 79CD08FA-05C2-48C6-838C-E8D7DC19626E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

